
tverák  9/2012                  strana 1

  TVERÁK
             Zá í 2012

Ahoj holky,
doufám, že jste se na                                        zá í t šily stejn  jako my,
protože nás eká zase další rok plný zábavy. Naplánovali jsme pro vás spoustu
zábavného programu, tak si to poj me spole  užít.  Sezónu jsme op t
zahájili st ediskovým výstupem na Smrk, takže s chutí do toho!

Rubrika pro rodi e:
Kontaky na vedení

Stav družinek pro rok 2011/2012
Klokani: Rádkyn : Sika Zebry: Rádkyn : Karboš
         Podrádkyn : Príla                                                 Podrádkyn :Rá a
                             Doubka                                                               Míša M.
                             Kája                                                                    Karol
                             Liška                                                                   Osika
                             Amálka                                                                Rozárka
                             Míša                                                                    Meggie
                             Lví e                                                                   Veverka

Sch zky letos budou na stejném míst  ve stejné hodin , tzn každé pond lí od 17:00 do 18:30.
Prosíme o v asné p íchody!

Nezapome te kontrolovat naše internetové stránky!!
www.ctveraci.cz

Každý ví, že vše jde, když se
chce. Ale málokdo ví, že vše jde,

i když se nechce..

Vedoucí oddílu
Claudia Rakušanová-Clouí
Rybízová 233
460 01, Liberec 31
tel: 736 453 699
mail: klada.r@seznam.cz

Roland Kusebauch-Frenká
Baltská 939/24
46014, Liberec 14
tel: 736266473
mail: roland.kusebauch@gmail.cz

Máte spoluža ky, které by rády chodily do skauta? Máte sousedky, sest enice, kamarádky,
íbuzné nebo kohokoli ve v ku 3.-5. t ídy? P ive te je! Rádi je vezmeme mezi sebe!

http://www.ctveraci.cz/
mailto:klada.r@seznam.cz
mailto:roland.kusebauch@gmail.cz


tverák  9/2012                  strana 2

Program zima 2012

Vícedenní akce se kterými je
eba po ítat v roce 2011/2012
Jarní prázdniny - v termínu

Jarních prázdnin
Velikonoce - v termínu Velikonoc
Tábor - první t i týdny v ervenci

v kv tnu a ervnu budou 2-3
víkendové akce

SOUT ŽSOUT ŽSOUT ŽSOUT ŽSOUT ŽSOUT ŽSOUT ŽSOUT ŽSOUT

Napište nám, co jste d laly o prázdninách.

Sout ž vhazujte do krabi ky na sout ž do 24.9.2012.
………………………………………………………………………………………………......
POTVRZUJI, ŽE JSEM ETL(A) RUBRIKU PRO RODI E VE TVERÁKU

ineseno na sch zku 17.9.2012 má hodnotu 5  mustang !! Podpis rodi e…………...

8.9. Smrk melda, Titty

10.9. Oddílovka Seznamovací pro
nová ky

Clouí

17.9. Oddílovka Ké a

22.9. výprava Pro nová ky Ké a+Muška

24.9. Družinovka rádkyn
1.10. Oddílovka Clouí

6.10. Oslavy výro í-
stská hra

st edisko

8.10. Oddílovka Titty

13.10. Výprava na
kolo

Clouí

15.10. Družinovka podrádkyn

22.10. Oddílovka melda

25.-
28.10.

Podzimky melda+Titty

29.10. Oddílovka Pan a

5.11. Družinovka rádkyn
10.11. výprava Pí ala

12.11. Oddílovka Frenká

19.11. Oddílovka Bleška

24.11. výprava Pan a+Ké a
26.11. Družinovka podrádkyn

3.12. Oddílovka Nácvik na MRŠ rove i

8.12. MRŠ Jana+Polednice
10.12. Družinovka Družinové p ekvapení všichni

14.-
16.12.

Oddílové
Vánoce

Clouí

17.12. Sch zka mimo
klubovnu

Bazén/brusle Ké a/Clouí

Sout ž na stránkách tveráka!!
Každý m síc bude na našich
stránkách www.ctveraci.cz
uve ejn na v knize návšt v jedna
sout žní otázka. Kdo na ni odpoví
jako první, získá 5 Mustang .
Datum uve ejn ní otázky není dáno,
je proto na Vás, jestli a jak asto
budete kontrolovat naše stránky.
Mimoto na nich najdete fotky
z výprav, pozvánky na každou
výpravu dop edu a další zajímavosti

Tvorba tveráka
Loni se nám osv ila tvorba zadní
stránky ve dvojicích. Letos to tedy
ud láme stejn . Redaktorské dvojice
budou rozlosovány na sch zce.

Do 30.9. pošlete na e-mail
klada.r@seznam.cz za dvojici jednu A4
s informacemi o n em, co vás zajímá,
co vás baví a  co byste cht ly

edstavit ostatním.

http://www.ctveraci.cz/
mailto:klada.r@seznam.cz

